

Pachet tipizate

I.D.: 58100068

Data publicarii	17.06.21	Coduri CPV	22000000-0 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.284,20 RON - 1.284,20 RON

Descriere: 1. Foi parcurs marfa - 10 buc x 10.00 lei - 100.00 lei 2. Foi parcurs marfa - 22 buc x 10.00 lei - 220.00 lei 3. Marker permanent - 2 buc x 1.70 lei - 3.40 lei 4. Registru intrari-iesiri - 1 buc x 40.00 lei - 40.00 lei 5. Fisa PSI - 45 buc x 2.50 lei - 112.50 lei 6. Clipboard A5 - 1 buc x 5.50 lei - 5.50 lei 7. Plic DL - 100 buc x 0.13 lei - 13.00 lei 8. Plic C6 - 40 buc x 0.10 lei - 4.00 lei 9. Condica 10 pozitii - 2 buc x 11.00 lei - 22.00 lei 10. Corector tip banda - 3 buc x 5.50 lei - 16.50 lei 11. Dosar plic - 100 buc x 0.50 lei - 50.00 lei 12. Capsator metalic 24/6 - 3 buc x 27.00 lei - 81.00 lei 13. Calculator Millan - 1 buc x 29.00 lei - 29.00 lei 14. Condica 45 pozitii - 1 buc x 26.00 lei - 26.00 lei 15. Comanda-A4, autocop.2ex. - 1 buc x 15.00 lei - 15.00 lei 16. Pix Pilot - 12 buc x 10.50 lei - 126.00 lei 17. Notes adeziv - 6 buc x 2.70 lei - 16.20 lei 18. Spiralat A4-200 file - 2 buc x 20.00 lei - 40.00 lei 19. Calendar birou - 1 buc x 4.00 lei - 4.00 lei 20. Calendar perete - 2 buc x 7.00 lei - 14.00 lei 21. Coperti dosare - 100 buc x 1.00 lei - 100.00 lei 22. Fisa PM - 25 buc x 2.50 lei - 62.50 lei 23. Registru matematica - 2 buc x 10.50 lei - 21.00 lei 24. Pix Metalin - 12 x 2.00 lei - 24.00 lei 25. Foarfeca - 1 buc x 11.00 lei - 11.00 lei 23. Suport plastic A4 - 2 buc x 38.00 lei - 76.00 lei 24. Suport plastic A5 - 2 buc x 19.00 lei - 38.00 lei 25. Pix cu picatele - 8 buc x 1.70 lei - 13.60 lei
